
 

 

 

La Rettrice 

Decreto n. 230 

Anno 2022 

Prot. n. 40226 

 

VISTO il Decreto Rettorale 28 settembre 2021 n. 1354 (prot. 249961) e successive 

modifiche, con il quale è stato istituito, per l’anno accademico 2021/2022, il Master 
di I livello in La Gentilezza nella relazione di cura in età pediatrica; 

VISTA la nota 10 febbraio 2022 (prot. n. 30428) con la quale il Coordinatore del 
Master, di concerto con il Direttore del Dipartimento sede amministrativa, chiede di 
considerare alla stregua degli iscritti nel contingente ordinario 3 dei 6 candidati pre-
iscritti nel contingente dipendenti Meyer – a fronte di 3 posti gratuiti previsti nel 
decreto istitutivo -, assicurando che le relative quote di iscrizione saranno coperte 
dal contributo versato dall’Azienda Meyer a favore del master in parola;  

RITENUTO di accogliere la richiesta; 

D E C R E T A 

di autorizzare l’iscrizione di tutti i candidati vincitori nel contingente “posti riservati 

dipendenti Meyer”, di cui 3 a titolo gratuito e 3 coperti dal contributo versato dal 
Meyer a favore del Dipartimento sede del Master. 

Ai fini dell’attivazione del corso dovranno pertanto essere raggiunti almeno 5 iscritti 
tra i posti ordinari disponibili e i tre posti coperti dal contributo versato dal Meyer. 

22 febbraio 2022 

 

    La Rettrice 
      f.to Prof.ssa Alessandra Petrucci 




